
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

 

Số: 186/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Xã Thạch Hưng, ngày 28 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cho tác giả  

cơ quan xã Thạch Hưng năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về 

ban hành Điều lệ sáng kiến; 

công văn số 1045/UBND-KT3 ngày 09/5/2023 về việc xét công nhận sáng 

kiến; đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến; Quyết định 

số 171/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND xã Thạch Hưng về việc thành lập 

Hội đồng xét công nhận sáng kiến cho tác giả (đồng tác giả) xã Thạch Hưng;  

Theo đề nghị Hội đồng xét sáng kiến xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 04 sáng kiến cho tác giả cơ quan xã Thạch Hưng năm 

2023. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các cá nhân có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy 

định hiện hành; các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm triển khai áp dụng các sáng 

kiến đã được công nhận. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND - UBND xã; Hội đồng xét sáng kiến xã; các ông (bà) 

có tên tại điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng sáng kiến Thành phố; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trương Thế Kỷ 



DANH SÁCH 

Công nhận sáng kiến cho tác giả (đồng tác giả) cơ quan xã Thạch Hưng năm 2023 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 186/QĐ-UBND ngày  28 /9 /2023) 

 
 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Tên sáng kiến 

1 Nguyễn Thị Tâm 
PCT HĐND xã Thạch 

Hưng 

Nâng cao chất lượng hoạt động giám sát của HĐND xã Thạch 

Hưng, nhiệm kỳ 2021-2026. 

2 Nguyễn Thị Thu 
Văn phòng - Thống kê xã 

Thạch Hưng 

Nâng cao chất lượng công tác tham mưu tổng hợp của văn phòng 

UBND xã Thạch Hưng, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh. 

3 Nguyễn Thị Nhung 
Tư pháp – Hộ tịch xã Thạch 

Hưng 

Nâng cao hiệu quả trong công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục 

pháp luật. 

4 Nguyễn Sơn Tùng 
Văn hóa xã hội xã Thạch 

Hưng 

Giải pháp đẩy mạnh thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình 

gắn với dịch vụ bưu chính công ích. 

 

(Danh sách này có: 04 sáng kiến) 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 


		theky.ubth@hatinh.gov.vn
	2023-10-04T12:08:31+0700


		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-10-04T14:55:30+0700




